



Møtereferat

Møtet gjelder	Samarbeidsutvalg Brannhaugen barnehage
Dato og tid	2.mai, 2023, kl.19.00-20.00
Sted	Granåsen barnehage
Deltakere	Brannhaugen; Helle Kristoffersen, Ingrid Aasvold, Lisbet Hansen, Mona K Eide, Brit Vethe
Referent	Lisbet
Møteinnkaller	Brit Vethe, Thina Johnsen Eid, Anna Ingeborg Hegerberg
Meld forfall til	Anna Ingeborg
Forfall	Ingrid Aasvold, Mona K Eide

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat fra [08022023 referat.pdf](#)

Ingen behov for gjennomgang

Sak 2: Kosthold og matglede, se årsplanen. Tilbud og kostnad, eventuell prisøkning. Foreldre inviteres til å svare på spørsmål om vårt tilbud.

☰ Spørreundersøkelse ansatte og foreldre

Samarbeid med Credo kompetansesenter på planleggingsdagen.

En teoridel og en økt der vi lager mat sammen. Fokus på bærekraft, unngå matsvinn, meny, hva kan vi lage sammen med barna, kortreist mat og fokus på sjømat og mindre på kjøtt.

Credo kompetansesenter ønsker å sende ut spørreundersøkelse angående kosthold i bhg. Det blir laget en QR kode og det henges opp i garderoben slik at spørreundersøkelsen blir lett tilgjengelig og kan gjennomføres på telefon. Fikk tilbakemelding på spørsmål 3, hva er de ute etter her? Vi tar det med til Credo kompetansesenter for å sjekke ut.

Ansatte skal også svare på spørsmål. Dette gjøres for å tilpasse innholdet på dagen til vårt behov.

Ang. økt kostpris. Vi går akkurat i 0 ved innkjøpt mat i bhg. Vi ønsker event. en prisøkning. Vi ønsker et sunt og næringsrikt kosthold i bhg. Slik det er i dag må vi velge billige alternativer for å holde oss innenfor budsjett, det er ikke alltid det samsvarer med ønsker om et sunt og næringsrikt tilbud.

Helle har et ønske om at barna tilbys et godt kosthold i bhg. Helle tar det med videre til foreldrene angående prisøkning.



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

Sak 3: Evaluering av sammenslåing i påsken og redusert åpningstid.

Ingen tilbakemeldinger angående redusert åpningstid. Personalet var veldig fornøyd og det fungerte godt for alle.

Vi ønsker å fortsette med redusert åpningstid ved jul og påske.

Sak 4: Opptak og bemanning høsten 2023

Vi har ikke fylt opp storbarnsplassene våre i år, men vi har økt opp antall småbarn slik at vi beholder antall ansatte.

Fra høsten blir det 36 barn på Steingrua og 23 barn på Leirelva.

Vi er i prosess når det gjelder bemanning, for å finne gode løsninger for alle team. Noe endring vil det bli. Vi skal også ute to utlysninger, vi skal ansette både en barnehagelærer og barne- og ungdomsarbeidere.

Sak 5: Foreldremøter i vår.

Foreldremøte for nye foreldre er den 9.mai.

kl.18-19 for småbarn

kl.19-20 storbarn

Sak 6: Foreldrearrangement i barnehagen- innhold og tidspunkt. Ønske om dugnad.

17. mai markert på Brannhaugen 15.mai. Tradisjonell feiring m/ 17.mai leker, tog, fellessamling, fiskeburger til alle.

Sommerfest 13.juni 15.00-16.30 underholdningen og roseseremonien starter 15.15. Invitasjon kommer etter hvert.

Trondheim kommune har ny enhetsavtale med et overordnet mål:

Barn, unge og familier er medskapere i planlegging, utvikling, beslutning og evaluering av praksis (Enhetsavtalen 2023-2026).

Vi har jobbet med dette målet i pedagoggruppen og i fagarbeidergruppen. Det kom frem mange gode tanker og forslag på hvordan familier kan være medskapere i barnehagehverdagen. Dugnad kom opp som en mulighet. Vi lufter muligheten for å arrangere dugnad i år. Dugnad er frivillig, lurt å ha konkrete ønsker for hva vi vil ha gjort, så foreldre kan velge selv hva de vil bidra med. Brannhaugen ønsker hjelp fra snekkerkyndige foreldre til å lage flere plantekasser.

Sak 7: Eventuelt

Ingen eventuelle saker.



TRONDHEIM KOMMUNE
Tråanten tjielte

KL.20.00-21.00 Koordinerende samarbeidsutvalg

Leder i samarbeidsutvalgene og en ansatt fra hvert samarbeidsutvalg går igjennom sakene for endelig vedtak fattes